1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0454,  SEXTA-FEIRA,  20 DE JANEIRO DE 2022 [ PÁG. 1/ 1]

PORTARIA Nº 02 DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

O Presidente da Câmara Municipal de Tuntum-MA, Vereador Ivalto
Bilio Chaves, no uso de suas atribuições legais, tendo como base a Lei
Municipal Nº 734 de 22 de agosto de 2011, RESOLVE:

Art. 1º - Fica admitido como servidor comissionado da Câmara
Municipal de Tuntum, o Sr. FELIPE CHAVES PEREIRA, portador do
CPF: 046.116.443-40 para exercer a função de Tesoureiro

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando a disposições em contrário.

Tuntum - MA, 02 de janeiro de 2023.

IVALTO BILIO CHAVES
Presidente

SUMÁRIO
PORTARIA: Páginas...............................… 1/1

		2023-01-20T18:21:55-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166